
Contacto

Teléfono 948821535
Correo Electrónico compras@tudela.uned.es

Dirección Postal

C/ Magallón nº 8
(31500) Tudela España
ES220

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM10/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2024 a
las 14:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED de Tudela
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unedtudela.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HQTJcnEQSYpvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: 8 Pantalla MAC studio display

Presupuesto base de licitación
Importe 13.520,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.173,9 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2023 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.unedtudela.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HQTJcnEQSYpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Infotec Navarra S.L
NIF B31644388
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.173,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.520,42 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wmn3GfWC8eD5Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000012889591 |  2024-000314691 | Fri, 15 Mar 2024 14:21:36:713 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91969330151183385350080561087713026148 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wmn3GfWC8eD5Rey58Yagpg%3D%3D

